TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2024
Processo Adm: Nº 011/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) APARELHOS ELETROCARDIÓGRAFOS 12 CANAIS, EQUIPADOS COM BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL DE LONGA DURAÇÃO E ALÇA DE
TRANSPORTE PARA REALIZAÇÃO DE ELETRO EM PACIENTES QUE SÃO ATENDIDOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, SUPRINDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.488,00 (oito mil e quatrocentos e oitenta e oito reais): BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (34680592000151) com
os lotes: 1 no valor total de R$ 8.488,00 (oito mil e quatrocentos e oitenta e oito reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), segunda-feira, 11 de março de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE